
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 353/09

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

z dnia 27 października 2009 roku

                                   w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Miasta Augustowa za III kwartały 2009 roku.

Na podstawie art. 14 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr
169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, Dz.U. z
2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216,
poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Burmistrz Miasta
Augustowa zarządza, co następuje:

§ 1. Przyjąć infomację o wykonaniu budżetu Miasta Augustowa za III kwartały 2009 roku:

1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 73.158.414 zł,

wykonanie 50.709.431,07 zł, co stanowi 69,3 %;

2) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 75.403.521 zł,

wykonanie 50.985.197,90 zł, co stanowi 67,6 %;

3)  planowany deficyt budżetowy wynosi 2.245.107 zł,

za III kwartały osiągnięto deficyt w wysokości 275.766,83 zł;

4) planowane roczne przychody w kwocie 6.200.579 zł wykonano w wysokości 4.538.834,90 zł, tj w 73,2 %;

5) planowane roczne rozchody w kwocie 3.955.472 zł wykonano w wysokości 1.551.969 zł, tj. w 39,2 %.

§ 2. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie
Miejskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Miasta Augustowa

 

/Kazimierz Kożuchowski/

Metryka strony

ZARZĄDZENIE NR 353/09 w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Miasta Augustowa za III kwartały 2009

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2009-11-06

Opublikował: Barbara Lipska

Data publikacji: 2009-11-06

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:barbara.lipska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	ZARZĄDZENIE NR 353/09 w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Miasta Augustowa za III kwartały 2009

